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Komanpaa Benropopgckoun obnactu
BITT Edpumoa Onbra
BIIN Bensies KOpun

r. Koctpoma , Tup AHO CCK "CHavinep"

102,0 101,3
50,6 50,7
51,4 50,6

MonyduHan: BNl : CMP - 5:0
®uHan: BIT : KOM - 5:0

Komanpa Pecny6nuku Komu
KOM JlanwwuHa Banepwus
KOM Kyanosuu Bavecnas

1004 98,9
50 49,7
50,4 49,2

MonyduHan: KOM : MCO - 5:3
®uHan: KOM : BI- 0:5

Komanpaa Camapckon o6nactu
CMP [OporaHosa [luHa
CMP [lMo3nees Aptem

1019 99,1
51,5 50,9
50,4 48,2

MonyduHan: CMP : BIT - 0:5
®uHan: CMP : MCO - 5:4

KomaHga MockoBckou o6nactun
MCO bonguHoBa Japbs
MCO Mawunkos PomaH

101,21 102,99
49,6 52
51,5 50,9

MonyduHan: MCO : KOM - 3:5
®duHan: MCO: CMP - 4:5

Komanga PocTtoBckow o6nactu
PCT PsboBa KceHusi
PCT lNopogHunyeB AHgpen
Komanpaa Jluneukon obnactm
NN, KpetuHuHa Buktopua
NNL, Bacunbes AnekcaHap
Komanpga CaxanuHckoun o6nactu u KpacHogapckoro kpas
CXJ1 TpuweHko AHacTacus
KP[O Manbues Mnba
Komanga KpacHopapckoro kpas
KP[Q Esteesa ExatepuHa
KPO ®enopos Oner
KomaHnga ropoga MockBbl 1 Benropoackon o6nactun
MCK Mopo3soBa YrnbsiHa
BNIr MoHyapeHko [eHuc
Komanpa YamypTtckon Pecnybnukun
YOM Bonotkosa lMonuHa
YOM Myniokos Unbsic
Komanpa fimano - HeHeukoro a.o. 1 CBepanoBckon obnactu
AMH Conosbea KOnusa
CBP KosaneHko MBaH
KomaHpaa ropoaa MockBbl
MCK KyTbipeBa EneHa
MCK CkypaTtoB Uropb
Komanpa Pecny6nuku Caxa (Akytus)
CAX MekiopgsaHosa Ons
CAX Lo# A
KomaHpa lNMeH3eHckon obnactu u KpacHogapckoro kpasi
MH3 Pysosa Enunzaseta
KP[Q KocTtpomuH Kupunn
KomaHga CBepanoBckon o6nactu
CBP laBpuHa WpuHa
CBP [opoHuH VBaH
KomanHaa HoBocubupckon obnactu
HCB [Mepkosa Banepus
HCB lNneTteHeukn PycnaH

[MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBaHWUI
cyabsa Becepoccuinckon kateropum

102,5 99,9
51,4 492
51,1 50,7
99,6 97,6
51,1 49,2
485 484
100,6 100,6
495 50,3
51,1 50,3
99,1  100,0
49,6 51
495 49
100,2 99,4
51,1 49,9
491 495
98,1 9872
48,9 49,1
49,2 49,1
100,4 96,0
51,6 516
48,8 44,4
99,5 101,6
49,1 51
504 50,6
98,8 98,8
49 477
498 51,1
97,7 988
48,1 485
496 50,3
935 957
48,4 475
451 48,2
101,0 98,8
51,6 49,2
49,4 49,6

102,1
51,8
50,3

98,5
49,1
49,4

102,2
52,2
50

99,4
48,7
50,7

98,8
49,3
49,5

101,6
51,1
50,5

100,5
49,4
51,1

101,0
50,6
50,4

101,9
50,7
51,2
99,3

49
50,3
98,4

50
48,4
97,8
48,1
49,7
99,5
49,3
50,2
96,6
47,2
49,4
98,7
50,4
48,3
96,5
48,9
47,6

E.B. ConomkuHa

103,4
51,7
51,7

103,5
51,8
51,7

102,3
51,4
50,9

104,1
52
52,1

102,2
50,5
51,7
99,9
51,4
48,5

100,5
49,6
50,9
97,6
49,5
48,1
97,9
47,3
50,6
98,7
48,2
50,5

101,1
51,5
49,6
97,4

50
47,4
98,3
47,9
50,4
98,3
49,3

49

100,5
49,9
50,6
96,1
49,4
46,7

103,9
52,7
51,2

104,5
52,2
52,3

100,8
50,6
50,2

102,9
52,6
50,3

99,5
48,4
51,1

102,4
51,2
51,2
98,4
48,9
49,5
99,2
50,5
48,7
96,9
49,7
47,2

101,3
52,1
49,2
99,7
50,5
49,2
99,1
48,7
50,4
99,6
48,4
51,2
99,2
49,3
49,9

100,4
51,7
48,7
95,9
49,9

46

512,7

505,8

506,3

510,4

502,9

501,1

500,6

496,9

496,3

495,6

495,6

495,4

495,0

490,6

488,8

488,3

ctp.1
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APX
APX

4B
KCT

BPH

KomaHaa ApxaHrenbckou obnactu

MeBnesa CtedaHusi

TpsinuubiH CaBenuin

Komanga Yens6buHckon n Koctpomckon obnacrten
bbikoBa QuaHa

CepoB Hukuta

KomaHaa BopoHexckon u Camapckon obnacren
®dponosa Enusaeeta

CMP BonukoB Unbsi

AOr
AOr

Crb
HCB

Komanpa Pecnybnuku Agbires

AHTOHOBa Onecs

MaBnexko Muxaun

KomaHaa CaHkT - lNeTtep6ypra u HoBocubupckomn obnactu
ConosbeBa [MonvHa

YepHobpoBeHko Huknta

Komanpa Peny6nukn BawkopTtocTtaH

BLIK JlorBuHoBa Mapus
BLWK KnenuHuH Unbs

4Jib
4Jib

APC
KCT

KomaHnpga YenssbmHckon obnactu

Esaunna BaneHTuHa

'm3atynuH OaHvna

Komanga ApocnaBckoun n Koctpomckon obnacrten
MenbHukoBa AHactacus

MansaxuH ViBaH

[MaBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAHWI
cyabs Bcepoccuickon kateropun

r. Koctpoma , Tup AHO CCK "CHavinep"

99,1
50,3
48,8
94,1
49
45,1
95,2
51,8
43,4
94,4
48,8
45,6
93,9
46,7
47,2
89,3
48
41,3
93,6
50,5
43,1
96,2
47,4
48,8

96,9
48,1
48,8

100,7
50,9
49,8
91,2
49,6
41,6
96,2
47,7
48,5
96,4
49,2
47,2
90,7
49,3
41,4
92,6
46,3
46,3
88,6
44,3
44,3

97,4
47,9
49,5
98,3
51,4
46,9
97,9
49,9
48
97,1
49
48,1
935
49,2
44,3
96,2
51,3
44,9
91,5
433
48,2
91,4
48,1
43,3

E.B. ConomkuHa

98,7
48,2
50,5
97,6
48,5
49,1
100,3
50,4
49,9
98,0
47,6
50,4
98,3
51,2
47,1
93,3
50,8
42,5
95,6
46,9
48,7
91,2
48,7
42,5

95,7
46,7
49
96,8
48,2
48,6
100,6
51,5
49,1
97,1
46,8
50,3
94,9
51,6
43,3
96,7
51,9
44,8
92,0
44,3
47,7
94,4
46
48,4

487,8

487,5

485,2

482,8

477,0

466,2

465,3

461,8

cTp.2
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